
P R E D L O G  

MESTNA OBČINA NOVO MESTO                                                                   
O b č i n s k i   s v e t 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
Številka:  9002-1/2014 
Datum:    11. 7. 2016 
 
 
ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU  
MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
 
 
ZADEVA: Predlog sklepov in obrazložitev za kadrovske zadeve za obravnavo na 16. 

seji Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
 
 
Na podlagi 66. in 79. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (Uradni 
list RS, št. 52/2013) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 17. redni 
seji dne 11. 7. 2016 obravnavala kadrovske zadeve s področja pristojnosti komisije. 
Po obravnavi je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejela predlog 
sklepov in predlaga županu in Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da Občinski 
svet v okviru predlaganega dnevnega reda 16. seje Občinskega sveta pri 13. točki 
Kadrovske zadeve obravnava in odloča o naslednjih gradivih: 
 
13. Kadrovske zadeve  
 

13.1 Mnenje o kandidatih za direktorja Razvojno izobraževalnega centra Novo 
 mesto 

13.2 Predlog sklepa za imenovanje predstavnikov/ic ustanovitelja v Svet Osnovne 
 šole Center 

13.3 Predlog sklepa za imenovanje predstavnikov/ic ustanovitelja v Svet Osnovne 
 šole Stopiče 

13.4 Predlog sklepa za imenovanje predstavnika/ice lokalne skupnosti v Svet 
 Gimnazije Novo mesto 

13.5 Predlog sklepa za razrešitev predstavnikov ustanovitelja v Svetu Vrtca 
 Ciciban Novo mesto 

 
 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
POROČEVALEC: Boštjan GROBLER, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve 

in imenovanja 
 
 
 
PREDLOG SKLEPOV: v prilogi 5 x in obrazložitve  

 
 
 

  Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

       Boštjan GROBLER, l. r. 
 



2 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 14. 7. 2016 13.1 

PREDLOG SKLEPA 
V skladu z določili 53. a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D in 47/15) in na podlagi 15. člena Statuta Mestne 
občine Novo mesto (DUL, št. 33/16) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ____. seji 
dne __________________ sprejel 
 

                S K L E P 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 

 
pozitivno mnenje o kandidatih  

 
Zvonki Potočar in  

Gregorju Sepaharju, 
 

za direktorja/ico javnega zavoda Razvojno izobraževalni center Novo mesto. 
 

Številka: 014-19/2016 
Datum:  
  Župan 

Mestne občine Novo mesto 
Gregor Macedoni 

O b r a z l o ž i t e v: 
Direktorici javnega zavoda Razvojno izobraževalni center Novo mesto poteče mandat, zato je 
svet zavoda v skladu z določili Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Razvojno izobraževalni 
center Novo mesto (Uradni list RS, št. 31/98 – v nadaljevanju: odlok) opravil aktivnosti za 
imenovanje direktorja zavoda ter dne 7. 6. 2016 na spletni strani objavil javni razpis za direktorja 
zavoda.  
Na javni razpis prostega delovnega mesta direktorja zavoda sta se pravočasno in s popolnimi 
vlogami prijavila dva kandidata, in sicer: 
Zvonka Potočar, organizatorica izobraževanja odraslih v RIC-u, ter 
Gregor Sepaher, koordinator v RIC-u. 
Svet zavoda je ugotovil, da oba kandidatka izpolnjujeta vse razpisne pogoje za delovno mesto 
direktorja zavoda in v skladu z določili odloka zaprosil ustanovitelja za mnenje k imenovanju. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je pridobila predhodno mnenje 
pristojnega urada občinske uprave in dne 11. 7. 2016 opravila pogovor s kandidatoma za 
direktorja zavoda. 
Na podlagi priložene dokumentacije kandidatov, na podlagi predhodnega mnenja pristojnega 
urada ter na podlagi opravljenega pogovora s kandidatoma, Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja ugotavlja, da oba kandidata dobro poznata delo zavoda, da sta oba 
kandidata pripravila dober program vodenja zavoda za naslednjo mandatno obdobje ter da sta 
oba kandidata primerna za imenovanje. Zato komisija predlaga Občinskemu svetu Mestne 
občine Novo mesto, da poda pozitivno mnenje o kandidatih za direktorja javnega zavoda 
Razvojno izobraževalni center Novo mesto: Zvonki Potočar in Grgeorju Sepaharju. 
 
Številka: 014-19/2016 
Datum:   11. 7. 2016 

Boštjan GROBLER, l. r., 
  predsednik 

                                                                 Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934


3 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 14. 7. 2016 13.2 

PREDLOG SKLEPA 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 33/16) je Občinski svet 
Mestne občine Novo mesto na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja na ___. seji dne __________________ sprejel 

 
 

S k l e p 
o imenovanju predstavnikov ustanovitelja 

v Svet Osnovne šole Center 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
 

i m e n u j e 
 

Aleša Bergerja, 
Gregorja Klemenčiča, 

Bojana Košmerla, 
 

za predstavnike ustanovitelja v Svetu Osnovne šole Center 
za štiriletno mandatno dobo. 

 
Številka: 014-14/2016 
Datum:    
        Gregor Macedoni,  
                   župan 

 
 
O b r a z l o ž i t e v: 
Članom Sveta zavoda Osnovna šola Center dne 18. oktobra 2016 poteče štiriletni mandat. 
Zato je Osnovna šola Center posredovala dopis za imenovanje treh predstavnikov 
ustanovitelja za naslednje mandatno obdobje. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 29. 6. 2016 pozvala liste, 
zastopane v Občinskem svetu k predlaganju kandidatov za predstavnike ustanovitelja v 
Svetu Osnovne šole Grm. 
Na poziv komisije je prispelo pet (5) predlogov: Aleš Berger (predlagatelj DeSUS), Milena 
Bevc (predlagatelj GAS), Gregor Klemenčič (predlagatelj SDS), Bojan Košmerl (predlagatelj 
LIK), Robert Zidarič (predlagatelj SDS). 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 17. seji dne 11. 7. 2016 
obravnavala kandidature in z večino glasov prisotnih oblikovala predlog sklepa o imenovanju 
treh predstavnikov ustanovitelja v Svetu javnega zavoda Osnovna šola Center in ga 
posreduje Občinskemu svetu v obravnavo in v sprejem. 
Večinsko podporo na komisiji so dobili: 
− Aleš Berger, prof. športne vzgoje, podsekretar, 
− Gregor Klemenčič, univ. dipl. inž. geod., direktor, 
− Bojan Košmerl, dipl, inž. arhitekture, arhitekt. 

 
Številka: 014-21/2016 
Datum:   11. 7. 2016 

 Boštjan GROBLER, l. r., 
  predsednik 
                                                                                  Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 



4 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 14. 7. 2016 13.3 

PREDLOG SKLEPA 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 33/16) je Občinski svet 
Mestne občine Novo mesto na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja na ___. seji dne __________________ sprejel 

 
S k l e p 

o imenovanju predstavnikov ustanovitelja 
v Svet Osnovne šole Stopiče  

 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
 

i m e n u j e 
 

mag. Franca Bačarja, 
Martina Kobeta, 

Damjana Šerugo, 
 

za predstavnike ustanovitelja v Svetu Osnovne šole Stopiče 
za štiriletno mandatno dobo. 

 
Številka: 014-20/2016 
Datum:    
        Gregor Macedoni,  
                   župan 

 
 
O b r a z l o ž i t e v: 
Članom Sveta Osnovne šole Stopiče dne 25. 9. 2016 poteče štiriletni mandat. Zato je svet 
zavoda posredoval dopis za imenovanje predstavnikov ustanovitelja za naslednje mandatno 
obdobje. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 29. 6. 2016 pozvala liste, 
zastopane v Občinskem svetu k predlaganju kandidatov za predstavnike ustanovitelja v 
Svetu Osnovne šole Stopiče. 
Na poziv komisije je prispelo šest (6) predlogov: mag. Franc Bačar (predlagatelj SLS), Martin 
Kobe (predlagatelj GAS), Janez Murn (predlagatelj GAS), Janja Ovniček (predlagatelj LIK), 
Damjan Šeruga (predlagatelj LGM) ter en kandidat predlagatelja DeSUS, ki ni podpisal 
soglasja za objavo imena. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 17. seji dne 11. 7. 2016 
obravnavala kandidature in z večino glasov prisotnih oblikovala predlog sklepa o imenovanju 
treh predstavnikov ustanovitelja v Svetu javnega zavoda Osnovna šola Stopiče in ga 
posreduje Občinskemu svetu v obravnavo in sprejem. 
Večinsko podporo na komisiji so dobili: 
− mag. Franc Bačar, univ. dipl. inž. geod., direktor, član Občinskega sveta, 
− Martin Kobe, dipl. inž. lesarstva, odgov. projektant, 
− Damjan Šeruga, inž. strojništva, grafični oblikovalec. 

 
Številka: 014-20/2016 
Datum:   11. 7. 2016 

 Boštjan GROBLER, l. r., 
  predsednik 
                                                                                  Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 



5 
 

 
 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 14. 7. 2016 13.4 

PREDLOG SKLEPA 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 33/16) je Občinski svet 
Mestne občine Novo mesto na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja na ___. seji dne __________________ sprejel 

 
 

S k l e p 
o imenovanju predstavnika lokalne skupnosti  

v Svet Gimnazije Novo mesto 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
 

i m e n u j e 
 

Matjaža Štiha 
 

za predstavnika lokalne skupnosti v Svet Gimnazije Novo mesto 
za štiriletno mandatno dobo. 

 
Številka: 014-18/2016 
Datum:    
        Gregor Macedoni,  
                   župan 

 
 
O b r a z l o ž i t e v: 
Članom Sveta zavoda Gimnazija Novo mesto v septembru 2016 poteče štiriletni mandat. 
Zato je Svet zavoda posredoval dopis za imenovanje predstavnika lokalne skupnosti za 
naslednje mandatno obdobje. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 29. 6. 2016 pozvala liste, 
zastopane v Občinskem svetu k predlaganju kandidatov za predstavnike ustanovitelja v 
Svetu Osnovne šole Grm. 
Na poziv komisije je prispelo šest (6) predlogov: Goran Makar (predlagatelj LGM), Jože 
Razpotnik (predlagatelj DeSUS), Matjaž Štih (predlagatelj SZV), Istok Zorko (predlagatelj 
SDS) ter ena kandidatka predlagatelja SMC in en kandidat LIK, ki nista podpisala soglasja za 
objavo imena. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 17. seji dne 11. 7. 2016 
obravnavala kandidature in z večino glasov prisotnih oblikovala predlog sklepa o imenovanju 
enega predstavnika lokalne skupnosti v Svetu zavoda Gimnazija Novo mesto in ga 
posreduje Občinskemu svetu v obravnavo in v sprejem. 
Večinsko podporo na komisiji je dobil: 
− Matjaž Štih, prof. zgodovine in sociologije. 

 
Številka: 014-18/2016 
Datum:   11. 7. 2016 

 Boštjan GROBLER, l. r., 
  predsednik 
                                                                                  Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 



6 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 14. 7. 2016 13.5 

                                                                                                                   PREDLOG SKLEPA 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 33/16) je Občinski svet 
Mestne občine Novo mesto na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja na ___. seji dne __________________ sprejel 
 

 
S k l e p 

o razrešitvi predstavnikov ustanovitelja 
v Svetu zavoda Vrtec Ciciban Novo mesto 

 
I. 

Razreši se 
Boštjana Judeža in 

Ivana Šaška 
 

s funkcije člana sveta zavoda – predstavnika ustanovitelja v Svetu zavoda Vrtec 
Ciciban Novo mesto. 

 
II. 

Sklep začne veljati naslednji dan po njegovem sprejemu. 
 

Številka: 
Datum:    
        Gregor Macedoni,  
                   župan 

 
O b r a z l o ž i t e v: 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je na 28. seji dne 17. 4. 2014 imenoval Boštjana 
Judeža, Mojco Novak in Ivana Šaška za predstavnike ustanovitelja Mestne občine Novo 
mesto v Svet zavoda Vrtec Ciciban Novo mesto. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na podlagi korespondence z 
županom ugotovila, da predstavniki ustanovitelja pri postopku imenovanja ravnatelja zavoda 
Vrtec Ciciban Novo mesto niso upoštevali mnenja ustanovitelja, ne sklepa Občinskega sveta 
št. 602-11/2016 z dne 21. 4. 2016 ter niso ravnali v skladu z določil 3. in 4. člena Navodil o 
izvajanju nalog predstavnika Mestne občine Novo mesto v organih upravljanja javnih 
zavodov (Uradni list RS, št. 103/13). 
Mojca Novak, predstavnica ustanovitelja v Svetu zavoda Vrtec Ciciban Novo mesto, je dne 1. 
7. 2016 podala pisno odstopno izjavo, da odstopa kot predstavnica ustanovitelja v Svetu 
zavoda Vrtec Ciciban Novo mesto. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je z večino glasov sprejela predlog 
sklepa, da se razreši Boštjana Judeža in Ivana Šaška kot predstavnika ustanovitelja v Svetu 
zavoda Vrtec Ciciban Novo mesto, in predlaga Občinskemu svetu, da sprejme predlagani 
sklep za razrešitev dveh članov Sveta zavoda Vrtec Ciciban Novo mesto. 
 
Številka: 9002-1/2014 
Datum:   11. 7. 2016 
 

 Boštjan GROBLER, l. r., 
  predsednik 
                                                                                  Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 


	ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU
	PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja


